

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 24.02.2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová

Tel : 481 629 234

E-mail : simanovska@mu.semily.cz

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : Jaroslav Maryška
Sídlo : Koberovy 60, 468 22
IČ : 86946021
DIČ : xxxxxxxxxxxx
Tel : xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení : **xxxxxxxxxxxxxx**

Oprávněný k jednání
ve věcech technických : xxxxxxxxxxxx

Tel : xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.02.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „**Obnova oken a vstupních dveří krematoria Semily**“, jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“).
2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu víceprací vzniklých v průběhu provádění díla a z důvodu navýšení celkové ceny za dílo, resp. ceny za provádění I. i II. etapy díla. Jednotlivé vícepráce jsou vyčísleny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce (vícepráce).
4. Cena za dílo, resp. cena za I. a II. etapu díla, se na základě tímto Dodatkem č. 1 sjednaných a provedených víceprací (příloha č. 1) zvyšuje o 124.340,00 Kč bez DPH, tj. 150.451,00 Kč s DPH.
5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu víceprací upravuje takto:

5.1. Cena prací celkem za I. a II. etapu bez DPH	996.373,00	Kč
Z toho cena za I. etapu bez DPH:	571.438,00	Kč
Z toho cena za II. etapu bez DPH:	424.935,00	Kč

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí **1.205.611,00 Kč**.
6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno,

jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 – soupis víceprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení:210809 /RM/406

V Semilech, dne: 26.08.2021

V Semilech, dne: 24.08.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Bc. Lena Mlejnková, starostka

.....
Jaroslav Maryška

Dodatek č. 1**I. Etapa**

Poř. Č.	Označení	Rozměr (mm)	Etapa I. ks	J.C.	Cena celkem	Označení na fotografii
1.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	700x1500	6	11 600,00	69 600,00	1,2,3,7,8,9
2.	Obnova okna kulatého vč. údržby kování a mech	průměr 950	2	9 830,00	19 660,00	11,49
3.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	700x2800	2	21 250,00	42 500,00	4,6
4.	Obnova dveří vč. údržby kování a mechanismů	2500x2000	1	96 500,00	96 500,00	10
5.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	800x2000	5	16 800,00	84 000,00	12,13,14,15,16
6.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	1450x1600	1	26840	26 840,00	18
7.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	800x2000	5	16 100,00	80 500,00	44,45,46,47,48
8.	Dodávka a montáž okna (místo luxfer)	700x2800	1	24 520,00	24 520,00	5
9.	D+M lešení	soubor	1	18 300,00	18 300,00	
10.	Ostatní práce nutné pro provedení díla (např. bourací práce, úklidové práce, likvidace odpadů apod.)	soubor	1	21 740,00	21 740,00	
Celkem dle SoD _I. etapa					484 160,00	
Položky vícepráce						
1V	Příplatek za fládrování	1,2,3,7,8,9	6	7 930,00	47 580,00	
2V	Příplatek za fládrování	18	1	16 312,00	16 312,00	
3V	Příplatek za historické sklo	4,5,6	1	19 236,00	19 236,00	
4V	Malby špalet u vitráží	1,2,3,7,8,9	1	4 150,00	4 150,00	
Celkem dodatek č. 1_I. Etapa					87 278,00	
Celkem SoD vč. Dodatku č. 1_I. Etapa					571 438,00	

Dodatek č. 1

II. Etapa

Poř. Č.	Označení	Rozměr (mm)	Etapa II. ks	J.C.	Cena celkem	Označení na fotografii
1.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	1450x1600	2	24 840,00	49 680,00	17,19
2.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	430x1000	1	4 160,00	4 160,00	20
3.	Obnova dveří vč. údržby kování a mechanismů	950x2000	1	27 300,00	27 300,00	21
4.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	470x2700	2	14 228,00	28 456,00	22,23
5.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	430x700	4	3 612,00	14 448,00	24,25,26,27
6.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	840x670	2	5 753,00	11 506,00	34,35
7.	Obnova dveří vč. údržby kování a mechanismů	1250x2430	1	32 300,00	32 300,00	37
8.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	820x1200	1	10 808,00	10 808,00	29
9.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	820x2700	1	22 568,00	22 568,00	28
10.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	820x1800	1	16 712,00	16 712,00	36
11.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	840x1520	2	14 321,00	28 642,00	31,30
12.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	2450x1500	1	39 100,00	39 100,00	32
13.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	1480x650	1	10 544,00	10 544,00	38
14.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	840x670	1	6 753,00	6 753,00	39
15.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	500x2000	1	11 000,00	11 000,00	42
16.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	500x1500	3	8 500,00	25 500,00	40,41,43
17.	Obnova okna vč. údržby kování a mechanismů	118x840	1	11 894,00	11 894,00	33
18.	D+M lešení	soubor	1	14 200,00	14 200,00	
19.	Ostatní práce nutné pro provedení díla (např. bourací práce, úklidové práce, likvidace odpadů apod.)	soubor	1	22 302,00	22 302,00	
	Celkem dle SOD_etapa II.				387 873,00	
	Položky vícepráce					
1V	Příplatek za fládrování	17	1	18 312,00	18 312,00	
2V	Příplatek za fládrování	22,23	2	9 375,00	18 750,00	
	Celkem dodatek č. 1_II. Etapa				37 062,00	
	Celkem SoD vč. Dodatku č. 1_II. Etapa				424 935,00	